
ГБОУ ДПО «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ 
ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от « /9  » 04 2021 г. № 89

г. Владикавказ

Об итогах проведения первого регионального тура Конкурса 
методик «Развитие у детей социально-бытовых компетенций, связанных 

с приготовлением пищи как важное направление реализации 
программы «Разговор о правильном питании»

В рамках реализации программы «Разговор о правильном питании» 
16.04.2021г. проведён первый региональный тур Конкурса методик 
«Развитие у детей социально-бытовых компетенций, связанных с 
приготовлением пищи как важное направление реализации программы 
«Разговор о правильном питании» (приказ СОРИПКРО № 727 от 
26.11.2020г). На основании решения жюри первого регионального тура 
Конкурса методик «Развитие у детей социально-бытовых компетенций, 
связанных с приготовлением пищи как важное направление реализации 
программы «Разговор о правильном питании» приказываю:

1. Признать победителями первого регионального тура Конкурса 
методик:

- педагога МБОУ СОШ №1 г. Ардона Тлатову Оксану Руслановну -  1 
место;

-педагога МБОУ СОШ ст. Луковской Гизатуллину Наталью 
Владимировну -  2 место.

2. В соответствии с положением о Конкурсе методик «Развитие у детей 
социально-бытовых компетенций, связанных с приготовлением пищи как 
важное направление реализации программы «Разговор о правильном 
питании» направить материалы победителей первого регионального тура в 
Оргкомитет второго межрегионального тура Конкурса в г. Москву.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на регионального 
координатора программы «Разговор о правильном питании», старшего 
преподавателя кафедры дошкольного и начального образования Солончук 
Л.В.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Л.С. Исакова


